PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

DECRETO Nº. 1.103/2016, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
PUBLICAÇÃO

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Fernão, no Exercício
de 2016, crédito adicional suplementar no valor de R$ 33.534,00 (trinta e três mil quinhentos e
trinta e quatro reais) para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

02 02.52 0047 3.3.90.47 04.122.0014.0042 Obrig. Tributárias e Contributivas (FR O 1) R$ 10.000,00

02 02.54 0087 3.1.90.11 12.361.0007.0112 Venc. e Vantagens Fixas P. Civil (FR 01) R$ 23.284,00